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OLKAA PYHÄT  

 
 

"Olkaa pyhät, sillä minä, Herra, teidän 

Jumalanne, olen pyhä.” (3.Moos.19:2) 

 
 
Löydämme Raamatusta satoja pyhyyttä käsitteleviä 
jakeita. Jo tämän määränkin vuoksi voimme päätellä, 
ettei kyseessä ole mikään vähäpätöinen tai 
”olankohautuksella” ohitettava asia.  
Olet varmaan kuullut myös kommentteja ihmisten 
kielenkäytössä: "se nyt on sellainen pyhä,” tai ”tarviiko 
sitä aina pyhistellä." ja "yrittääkö se olla jotenki 
pyhempi..." jne. 
Itse asiassa juuri pyhyyteen meitä käsketäänkin, 
kehotetaan ja kutsutaan useassa eri Raamatun 
paikassa – tarkoittaen ennen kaikkea, että alkaisimme 
elämään puhdasta ja Herralle pyhitettyä elämää.  
Ehkä tämä asia pitäisi nostaa jälleen omaan arvoonsa 
kaiken muun "hurskastelun" ja tekopyhyyden seasta.  
 
Lähtökohdaksi on hyvä asettaa ajatuksen siihen, että 
Jumala on pyhä ja Hän tahtoo tehdä myös ihmisestä 
pyhän.  
 

- ”Toisinsanoin on hyvä ja luvallista tulla pyhäksi.” - 

 
Saamme ja meidän tulee siis pyhittyä. Käytännön 
elämässä kasvamme kukin pyhyyden alueilla omalla 
paikallamme ja aivan omaa tahtiamme. 
 
- Käyn läpi tätä aihetta neljässä osassa. En yritä 

selittää kaikkea, mutta toivon, että hahmotat kanssani 

paremmin pyhyyden olemusta ja sen tärkeyttä. –  

 

Aiheen viittauksia Raamattuun löydät internetin 

osoitteessa: 

http://www.netikka.net/pasi.kallio/Pyhawindows.htm  

 

 
 
 

 

Osa 2. PYHÄ 

 
 

   Jumala on pyhä 
 
 
Pyhyys on suuren Jumalan perusolemus. Raamattu 
vakuuttaa useaan otteeseen Jumalan olevan pyhä ja 
kehottaa meitä myös pitämään Jumala pyhänä. 
Pyhyydestä kertoo osaltaan myös se, että Jumalan 
nimi on erotettava kaikesta muusta eikä sitä sovi 
lausua turhaan.  
Lisäksi näemme Raamatun valossa kuinka Jeesuksen 
muistoa tulee kunnioittaa: "niin usein kun juotte 
tämän maljan, tehkää se minun muistokseni." ja "joka 
juo kelvottomasti, erottamatta muusta, juo 
tuomioksensa." Eli toisin sanoen tämä ehtoollis-ateria 
on erotettava ja pyhitettävä erilleen muista syömisistä. 
- Joitain asioita onkin hyvä pitää "erityisen pyhinä." 
 
Erityisalue, missä Jumalan pyhyys koskettaa ihmistä, 
on Pyhän Hengen osallisuus. Tämä on äärettömän 
suuri ja arvokas lahja ihmiselle! Saamme omistaa 
itseemme Jumalan pyhää voimaa vaikuttajaksi, 
johdattajaksi, voiman antajaksi, rakkauden ja rauhan 
tuojaksi, puolustajaksi jne. 
Tähän alueeseen liittyy myös pyhänä pitäminen siinä, 
että joka pilkkaa Pyhää Henkeä, sille ei anneta sitä 
anteeksi. Tämä on erotettava kaikesta muusta juuri 
tämän asian vakavuuden tähden. On siis 
suhtauduttava oikein ja kunnioittavasti Jumaluuteen. 
 
Jumalan pyhyyttä kirkastaa osaltaan myös se, että 
Hän tahtoo vaikuttaa ihmiseen pyhyyttä. Hän vain 
odottaa, että saisi armahtaa ihmistä - antaa anteeksi 
synnit ja puhdistaa sydämen Jeesuksen kalliilla sovinto 
Verellä. Jumala on antanut pyhän uhrin meidän 
edestämme tehdäkseen meistä pyhiä ja puhtaita. On 
siis mahdollista antaa sovittaa itsensä Pyhän Jumalan 
kanssa. Saamme tulla Hänessä pyhyydestä osallisiksi 
ja näin kuulua pyhien joukkoon. 
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